
                     
 
 
 
 
 
                    

                         (istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170) 
 

 
 

Deliberazione Commissario Straordinario n. 139  DEL  21/03/2024 

 Direzione Generale: Via San Martino snc – 87100 Cosenza 
C.F. e P.I.: 01987250782  
 

STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE, SVILUPPO E FORMAZIONE RISORSE UMANE 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI, A 
TEMPO DETERMINATO ED A RAPPORTO ESCLUSIVO, NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 
DIRIGENTE MEDICO DELLA DISCIPLINA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE PER L'UOC DI ANESTESIA 
E RIANIMAZIONE DELL'AO DI COSENZA. INDIZIONE PROCEDURA E APPROVAZIONE SCHEMA DI 
BANDO. RETTIFICA. 
 
 
Parere Direttore Amministrativo: FOLINO ANDREA 
Esito: Favorevole 
Parere Direttore Sanitario FF: ZINNO FRANCESCO 
Esito: Favorevole 
Il presente provvedimento non necessita di rilevazioni contabili (autorizzazioni di costi/accertamenti di 
ricavi) da annotare nel bilancio di esercizio aziendale. 
 

Il Dirigente e/o il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione della proposta di delibera di pari 
oggetto n. 398 / 2024 a seguito dell’istruttoria effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella sostanza ed 
è utile per il servizio pubblico. 

 
DEL_1106981.pdf.p7m 
8EFEB9852D040DD10A5F3CC44D1C1F7826C041E53358001A69C8BDAA929997974853784E9B39B
30CB4F8D321F90D115A664763FAEF015386F4BAEBEE045E99FA 
 
ALLEGATI ANESTESIA TEMPO DETERMINATO.pdf.p7m 
ADB0083245637978C565F804759302B865E3500C24B68E548F4E772C4D8F7CB6C19E33CE30485C
ADF42494263A27DE414E848A7ACD5661537B8883AB493744E1 
 
P_DIRETTORE_AMMINISTRATIVO_DEL_1106981.pdf.p7m 
A6FF2DD1E0F51A0550FE6CD7A4C96069E2FD8959E9FBEEBB45C36E3D6FC7C781A8EB7205441F
8BCFFADD662FE10DA1B330F7F94C8CD22C55A622B189BCAFA0F9 
 
P_DIRETTORE_SANITARIO_DEL_1106981.pdf.p7m 
AE524585DB78898B01F263B50DE57195A74C344340CC8A757ACE34218823842D47C716DD207DB
B568C7D7EE660F900E0F597AF8B74C13BE0BA3C0B47046193A1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



  

Proposta n. 398 / 2024 

                     
 
 
 
 
 

                   
                 (istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170) 

 
                 Deliberazione 

         
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 2 
POSTI, A TEMPO DETERMINATO ED A RAPPORTO ESCLUSIVO, NEL PROFILO 
PROFESSIONALE DI DIRIGENTE MEDICO DELLA DISCIPLINA DI ANESTESIA E 
RIANIMAZIONE PER L'UOC DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DELL'AO DI COSENZA. 
INDIZIONE PROCEDURA E APPROVAZIONE SCHEMA DI BANDO. RETTIFICA. 

IL DIRIGENTE DELL’UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

VISTA la deliberazione n. 37 del 05/03/2020 relativa all’adozione dell’Atto Aziendale, approvato 
con D.C.A. n. 131 del 07/10/2020, con deliberazione n. 109 del 24/06/2020 si è proceduto 
all’integrazione della suddetta deliberazione in attuazione alle indicazioni del dipartimento tutela 
della salute e delle politiche aziendali;  

ATTESTATO che il presente provvedimento, nella forma e nella sostanza è legittimo e utile per il 
servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. I della L. 20/1994 e successive 
modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. I, primo comma, 
L. 241/90; 

VERIFICATO che il presente provvedimento non è sottoposto a controllo regionale ai sensi della 
Legge Regionale n. 11/2004; 

PREMESSO Che il Direttore dell’UOC di Anestesia e Rianimazione ha più volte segnalato le 
criticità che la carenza di personale provoca nell’ordinaria e straordinaria attività dell’UOC di 
Anestesia e Rianimazione, nonché delle altre U.O. che si avvalgono dell’operato di tali 
professionisti, chiedendo che fossero richiesti urgentemente n°2 dirigenti medici; 

che, attualmente, questa Azienda Ospedaliera dispone di graduatoria concorsuale vigente per 
l’assunzione relativa alla costituzione di rapporto di lavoro a tempo indeterminato dalla quale 
poter attingere per effettuare il reclutamento delle professionalità in parola; 

che formalmente contattati gli idonei nella predetta graduatoria approvata con delibera n. 116 del 
15.02.2023, hanno rifiutato il proposto incarico a tempo determinato; 

che, ai sensi dell’art. 3, comma 8, della Legge n. 56/2019 e ss.mm.ii., al fine di ridurre i tempi di 
accesso al pubblico impiego, fino al 31.12.2024, le procedure concorsuali bandite dalle pubbliche 
amministrazioni di cui all’articolo 1, comma 2, del D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. e le conseguenti 
assunzioni, possono essere effettuate senza il previo svolgimento delle procedure previste 
dall’articolo 30 (cd. “mobilità volontaria”) del medesimo D. Lgs. 165/2001; 

che la Direzione Strategica, vista anche la nota prot. n. 15878 del 13.12.2023, ha disposto l’avvio 
della presente procedura selettiva per le contingenti situazioni di necessità e di urgenza in cui 
versa l’AO di Cosenza ed ha approvato il relativo bando, che costituisce parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione; 

che, tuttavia, nel bando allegato alla delibera n. 121 del 13.03.2024, per un mero refuso, nelle 
Modalità e termini di presentazione delle domande, si specificava “………La domanda, compilata 
seguendo il modulo, allegato “A”, con la documentazione allegata, dovrà essere indirizzata al 
Commissario Straordinario dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza, Via San Martino s.n.c. – 87100 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



  

Proposta n. 398 / 2024 

– Cosenza, entro il termine perentorio di trenta giorni che decorre dal giorno successivo alla data 
di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ serie speciale “Concorsi ed 
Esami” – dell’estratto del presente bando….”; 

che, a rettifica di quanto precedentemente indicato, per  la presentazione della domanda si 
intende la decorrenza di quindici (15) giorni dalla pubblicazione sul sito aziendale; 

che i proponenti il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse, 
anche potenziale prevista dalla normativa vigente in materia; 

PROPONE 

Per i motivi meglio espressi in narrativa, che si intendono integralmente riportati: 

di indire Avviso pubblico, per titoli e colloquio, a tempo determinato per il conferimento di due 
incarichi temporanei della durata di dodici (12) mesi, eventualmente rinnovabili, come da allegato, 
per la formazione di una graduatoria da utilizzare per il conferimento di incarichi temporanei e/o di 
sostituzione di dirigenti medici dell’UOC di Anestesia e Rianimazione dell’Azienda Ospedaliera di 
Cosenza, rivolto a Specialisti e Specializzandi in Anestesia e Rianimazione in conformità alle 
disposizioni contenute nel D.P.R. n. 487 del 9/5/1994, nel D.P.R. n. 483 del 10/12/1997, nel 
D.Lgs. n. 502 del 30/12/1992, nei D.M. Sanità 30 e 31 gennaio 1998, nel D.Lgs. n. 165 del 
30/3/2001 e s.m.i., e di quanto previsto nell’art. 1, commi 547, 548 e 548-bis della Legge di 
Bilancio n. 145 del 30/12/2018 e s.m.i., e successive modificazioni. 

di precisare che gli eventuali idonei specializzandi dovranno essere collocati in graduatoria 
separata e la loro assunzione potrà avvenire secondo le condizioni previste dalla normativa 
vigente; 

di dare mandato al responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento; 

di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio sindacale in 
conformità ai contenuti dell’art 3- ter del D.Lgs n. 502/1992 e s.m.i; 

Si attesta che il presente Atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di 
economicità e di efficacia di cui all’art.1, primo comma, L. 241/90. 

 

 Il Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Lucia Iacona 

 

 

 
Il Dirigente dell’UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

Dott. Leonardo Valentino 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Calabria DCA n. 181 del 07/12/2022, DCA n. 193 
del 10/07/2023 e DCA n. 25 del 29/01/2024. 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 
lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, 
utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della L. 
20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 
all’art.1, primo comma, L. 241/90;  

VISTO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio;  

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



  

Proposta n. 398 / 2024 

 
DELIBERA 

 
di adottare la proposta di deliberazione con oggetto “AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E 
COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI, A TEMPO DETERMINATO ED A 
RAPPORTO ESCLUSIVO, NEL PROFILO PROFESSIONALE DI DIRIGENTE MEDICO DELLA 
DISCIPLINA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE PER L'UOC DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE 
DELL'AO DI COSENZA. INDIZIONE PROCEDURA E APPROVAZIONE SCHEMA DI BANDO. 
RETTIFICA.”, composta di n.3 pagine e di n. 3 allegati, nei termini indicati. 

Il presente atto sarà pubblicato all’Albo on line dell’Azienda per giorni 15 consecutivi, ai sensi della 
L.R. n. 2 del 22/01/1996. 

 Il Commissario Straordinario 
Dr. Vitaliano De Salazar 

 
 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.) 

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato “A” 

Fac-simile domanda di ammissione 
 
 

 

Commissario Straordinario 

Azienda Ospedaliera di Cosenza 

Via S. Martino, snc 

87100 Cosenza 

 
 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI, A TEMPO DETERMINATO ED A 
RAPPORTO ESCLUSIVO, NEL PROFILO PROFESSIONALE DI DIRIGENTE MEDICO DELLA DISCIPLINA DI ANESTESIA E 
RIANIMAZIONE PER L’U.O.C. DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DELL’AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA. 
 

Il/La sottoscritto/a , nato/a a il , 
 
 

CHIEDE 

di essere ammesso/a all’avviso pubblico indicato in epigrafe ed a tal fine, ai sensi dell’art. 46 e 47 del DPR 

445/2000, consapevole delle responsabilità civili e penali in caso di dichiarazioni false e mendaci, disciplinate 

dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000, 

 

DICHIARA 

- di essere nato/a a , il ; 

- di essere residente in alla via , n. ; 

- di avere il seguente codice fiscale: ; 

- di essere in possesso della cittadinanza italiana, oppure, di possedere la cittadinanza 

  e di godere dei diritti civili e politici anche nello Stato di 

appartenenza o di provenienza e avere adeguata conoscenza della lingua italiana; 

- di essere iscritto/a nelle liste elettorali del Comune di   

(in caso negativo indicare i motivi della non iscrizione o della cancellazione dalle liste); 

- di essere ATTUALMENTE dipendente dal /    / , con contratto di lavoro subordinato 

a tempo INDETERMINATO della Pubblica Amministrazione                                                                                              

con sede legale in  Via       

nel profilo di    disciplina     

con rapporto di lavoro:       □a tempo pieno   □a tempo parziale a n. _ ore settimanali; 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- di essere assegnato all’U.O./Servizio sede ; 

- di aver superato il periodo di prova in data   / /   

  ; 

oppure 

presso l’Azienda 

- di essere in corso di periodo di prova presso l’Azienda ; 

dal         /        / ; 

- di essere attualmente titolare del seguente incarico dirigenziale:    

(indicare tipologia, denominazione e decorrenza); 

- di produrre gli esiti dell’ultima valutazione annuale e/o di fine incarico dirigenziale; 

- di non essere soggetto al vincolo di permanenza non inferiore a cinque anni o diverso periodo determinato 

dalla normativa regionale di riferimento, nella sede di prima destinazione ai sensi dell’art. 35, comma 5-bis 

del D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

- di non essere sospeso, cautelarmente o per ragioni disciplinari, dal servizio; 

- di non avere/avere riportato condanne penali e di non avere/avere procedimenti penali in corso 

(in caso affermativo specificare quali); 

- di non avere/avere subito sanzioni disciplinari nel biennio precedente al presente avviso e di non 

avere/avere procedimenti disciplinari in corso; 

- di avere prestato servizio presso Pubbliche Amministrazioni, in qualità di    

(specificare nel curriculum formativo e professionale tutti i dati relativi alla natura del rapporto di lavoro intercorso ed indicare le 

eventuali cause di risoluzione di precedenti impieghi); 

- di non essere stato/a licenziato/a, destituito/a o dispensato/a dall’impiego presso Pubbliche 

Amministrazioni; 

- di essere in possesso dell’idoneità fisica specifica rispetto alla posizione da ricoprire, senza limitazioni allo 

svolgimento delle funzioni previste per il profilo oggetto di mobilità; 

- di godere/non godere dei benefici ex art. 33, L. 104/1992; 

- la situazione relativa a : 

 assenze a vario titolo nell’ultimo triennio ; 

 assenze dovute a maternità e congedi parentali fruiti entro il dodicesimo anno di vita dei figli minori: 

  ; 

 ferie residue ; 

- di accettare, senza riserve, tutte le prescrizioni e condizioni fissate dal bando di mobilità; 

- che quanto dichiarato nel curriculum vitae corrisponde a verità; 

- di accettare tutte le indicazioni contenute nel bando e di dare espresso assenso al trattamento dei dati 

personali, finalizzato alla gestione della procedura concorsuale e degli adempimenti conseguenti; 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- di avere/non avere diritto all’applicazione dell’art. 20 della Legge 104/1992, specificando l’ausilio 

necessario, in relazione al proprio handicap, nonché l’eventuale necessità di tempi aggiuntivi per sostenere 

il colloquio . 

Il/La sottoscritto/a accetta tutte le indicazioni contenute nel bando e dà espresso assenso al trattamento dei 

dati personali e sensibili ex D. Lgs 196/2003, finalizzato alla gestione della procedura concorsuale e degli 

adempimenti conseguenti, anche con particolare riferimento alla pubblicazione del curriculum, della 

certificazione della casistica e delle pubblicazioni, nel sito internet aziendale. 

 
Si chiede che ogni comunicazione relativa al presente bando venga fatta ai seguenti recapiti: 

Dott./Dott.ssa        

Via   n.   ; 

CAP Comune   (  ); 

tel.:  mobile:    ; 

e-mail      ; 

Posta Elettronica Certificata (PEC)    . 

 
Il/La sottoscritto/a si impegna a comunicare le eventuali variazioni successive, riconoscendo che 

l’amministrazione non assume responsabilità in caso di irreperibilità del destinatario per la dispersione di 

comunicazioni, dipendente da inesatta indicazione del recapito da parte del concorrente o da mancata, oppure 

tardiva, comunicazione del cambiamento dell’indirizzo indicato nella domanda, né per gli eventuali disguidi 

postali o telegrafici o comunque imputabili a fatto di terzi, a caso fortuito o a forza maggiore. 

 
Luogo data    

Firma 

 
 
 

Si allega alla presente domanda: 

- Copia fotostatica di un documento di identità personale in corso di validità; 

-   ; 

-   ; 

... 

Nel caso di dichiarazioni di servizio indicare esattamente il periodo giorno, mese, anno di inizio e fine rapporto, la posizione funzionale, l’Ente – completo di 

indirizzo – presso cui il servizio è stato prestato. 

I dati personali trasmessi dai candidati per la partecipazione al presente avviso, ai sensi dell’art. 13 – comma 1- del D. Lgs 30.06.2003 n. 196, saranno 

trattati per le finalità di gestione dell’avviso e per l’eventuale assunzione in servizio ovvero per la gestione del rapporto stesso. 

Per ogni altro riferimento al trattamento dei dati personali si fa riferimento al bando di avviso 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato “B” 

Dichiarazione sostitutiva di Atto di Notorietà (art. 47 D.P.R. 28.12.2000, n. 445) 

 
IN RIFERIMENTO ALLA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALL’ AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 
COPERTURA DI N. 2 POSTI, A TEMPO DETERMINATO ED A RAPPORTO ESCLUSIVO, NEL PROFILO PROFESSIONALE 
DI DIRIGENTE MEDICO DELLA DISCIPLINA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE PER L’U.O.C. DI ANESTESIA E 
RIANIMAZIONE DELL’AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA. 

 

il/la sottoscritto/a    

 

nato/a a il    

 

D I C H I A R A 

sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 

2000, n. 445, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, che le allegate copie dei sottoelencati 

documenti, sono conformi agli originali in mio possesso: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

… 

 
A tal fine si allega la copia fotostatica di un documento di identità ai sensi dell’art. 38, comma 3, del D.P.R. 

28.12.2000 n. 445. 

 

 
Luogo data    

 
 
 
 

Firma 
 

 

 
 
 
 
 
 

I dati personali trasmessi dai candidati per la partecipazione al presente avviso, ai sensi dell’art. 13 – comma 1- del D.Lgs. 30.06.2003 n. 

196, saranno trattati per le finalità di gestione dell’avviso e per l’eventuale assunzione in servizio ovvero per la gestione del rapporto 

stesso. 

Per ogni altro riferimento al trattamento dei dati personali si fa riferimento al bando di avviso. 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato “C” 
Dichiarazione sostitutiva di Atto di Notorietà (art. 47 D.P.R. 28.12.2000, n. 445) 

 
IN RIFERIMENTO ALLA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALL’ AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 
COPERTURA DI N. 2 POSTI, A TEMPO DETERMINATO ED A RAPPORTO ESCLUSIVO, NEL PROFILO PROFESSIONALE 
DI DIRIGENTE MEDICO DELLA DISCIPLINA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE PER L’U.O.C. DI ANESTESIA E 
RIANIMAZIONE DELL’AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA. 

 
il/la sottoscritto/a nato/a a il , 

 

D I C H I A R A: 
sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 
2000, n. 445, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, 

 
- di aver prestato servizio alle dipendenze ; 

 

- indirizzo completo ; 
 

- con il profilo professionale di ; 
 

- nella disciplina di con incarico ; 
 

- periodo lavorativo (giorno/mese/anno) inizio / / fine / / ; 
 

❑ tempo pieno; ❑ Regime ridotto (n. ore settimanali); 

❑ rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato; 

❑ tempo determinato; 

❑ a tempo unico; 

❑ a tempo definito: 

❑ contratto libero – professionale (ex art. 7 D. Lgs 165/2001); 

❑ collaborazione Coordinata e Continuativa; 

❑ borsa di studio; 

❑ altro ; 

❑ eventuale causa di interruzione dell’anzianità di servizio (es.: aspettativa senza assegni): 
- dal al ; 
- dal al . 

 
 

A tal fine allega copia fotostatica di un documento di identità ai sensi dell’art. 38, comma 3, del D.P.R. 
28.12.2000 n. 445. 

 
Luogo data    

 

Firma 
 
 

 
 

I dati personali trasmessi dai candidati per la partecipazione al presente avviso, ai sensi dell’art. 13 – comma 1- del D.Lgs. 30.06.2003 n. 
196, saranno trattati per le finalità di gestione del bando e per l’eventuale assunzione in servizio ovvero per la gestione del rapporto 
stesso. 
Per ogni altro riferimento al trattamento dei dati personali si fa riferimento al bando di avviso. 

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                     
 
 
 
 
 
                   

                              (istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170) 
 

                             Certificato di Pubblicazione 
 

 

 
U.O.C. Affari Generali e Assicurativi  

 
N° 139  DEL  21/03/2024 

 
 
 
 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 2 
POSTI, A TEMPO DETERMINATO ED A RAPPORTO ESCLUSIVO, NEL PROFILO 
PROFESSIONALE DI DIRIGENTE MEDICO DELLA DISCIPLINA DI ANESTESIA E 
RIANIMAZIONE PER L'UOC DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE DELL'AO DI COSENZA. 
INDIZIONE PROCEDURA E APPROVAZIONE SCHEMA DI BANDO. RETTIFICA. 
 
 
Si attesta che la presente Deliberazione: 

- è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questa Azienda e vi rimarrà per quindici giorni 

consecutivi; 

- è stata pubblicata sul sito internet di questa Azienda, nell’ambito dei dati della sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

- è stata trasmessa al Collegio Sindacale. 

 

Si attesta, inoltre, che la presente Deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 

10, comma 7, della legge regionale 22 gennaio 1996, n. 2. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Cosenza, 21/03/2024 

 

U.O.C. Affari Generali e Assicurativi 
Dott. GABRIELE TEODORO 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                     
 
 
 
 
 
                   

                              (istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170) 
 

                             Certificato di Pubblicazione 
 

 

 
 
 
 

Dichiarazione di conformità della copia informatica 
 

Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni, è copia 
conforme informatica del documento sottoscritto con firma digitale, predisposto e conservato 
presso l’Azienda Ospedaliera di Cosenza. 
 
 
 
 

U.O.C. Affari Generali e Assicurativi 
 Dott. GABRIELE TEODORO 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


